校宣[2015] 7号
关于我校与73121部队联合举办书画作品展的通知

各二级党组织、各单位：

    73121部队是我校长期共建单位。为纪念抗战胜利70周年，及73121部队建师70周年，经研究，我校决定与73121部队联合举办书画作品展活动，现将有关事项通知如下：

    一、活动形式与主题

    本次活动主要面向我校教职工、73121部队官兵征集书法、绘画作品。作品主要反映抗战胜利70 周年暨73121部队建师70周年及我校与73121部队长期共建的成果，歌颂军民团结、军民共建鱼水情谊。

    二、作品类型与要求

    1、书法：内容积极向上，形式不拘，作品尺寸在4尺整纸以内。草书、篆书等形式请另注明文字内容。

    2、绘画：内容形式不拘，作品统一为竖幅，尺寸在4尺整纸以内，并请附上作品名称。

    三、活动时间与地点安排

    1、作品征集时间：2015年5月4日—6月3日

    2、作品展出时间：拟定为6月中下旬
    3、作品展出地点：旗山校区（具体地点待定）和73121部队（选送部分作品）
    四、作品的报送与遴选
    在职教职工的书画作品送交校工会，联系人：饶春华， 旗山校区工会办公室，联系电话：22865067；

    离退休教职工的书画作品送交离退休处，联系人：李松华，

怡山校区离退休处办公室，联系电话：83757829；
    校友的书画作品送交校友会，联系人：刘志坚，旗山校区校友会办公室，联系电话：22865009；
    作品收齐后将组织专业人员对征集作品进行筛选，遴选出的作品将由活动组织者统一进行专业装裱加工。应征作品将在展览后全部退还，请应征作者注明姓名、所在单位、联系方式。

    请各学院、各单位做好宣传发动工作。

党委宣传部
人武部
离退休工作处

校工会
校语委办

校友会
                                 2015年4月28日
———————————————————————————

  福州大学党委宣传部              2015年4月28日印发

———————————————————————————